
卒業生の保護者の皆様

春寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき厚くお礼申しあげますとともに、お子様のご卒

業お祝い申しあげます。

さて、広く報道等されております通り、大阪府でも新型コロナウィルスへの感染拡大を防止するため

臨時休業などの対応がなされることとなりました。

本校の卒業式につきましても、3月3日にとりおこないますが、在校生の出席ができなくなりました。

また、予行がなくなりましたので、開式の時刻のみ30分繰り下げ、10時30分とさせていただきます。

昨今のような状況のもと、実施させていただきますので、以下のことをご理解のうえご列席ください。

感染拡大予防のため、ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。

1 ， ご列席の際には、体調等を十分考慮していただき、風邪のような症状のある方はご遠慮いた

だきますよう、お願いいたします。

2 ， 体育館入場前に、体育館横の手洗い場で手指をせっけんで洗浄してください。

3 ， 受付時に体調を確認させていただくこともあります。

4 ， 極力マスクの着用をお願いいたします。各自でご用意ください。

5 ， 咳エチケットの徹底をお願いします。

〔問合せ先〕

大阪府立信太高等学校

教頭 中嶋　幸蔵

第3学年主任 三木　輝雄

電話 ０７２５－２３－３６３１

FAX ０７２５－２２－８６１９

記

令和元年度　第35回卒業式の列席にあたってのお願い

令 和 2 年 3 月 2 日

大 阪 府 立 信 太 高 等 学 校

校  　長 東 野 仁 孝


